

# Indmeldelse i

## - KFUM og KFUK i Odense

### ○ Fællesklang Odense

**Velkommen i Fællesklang Odense og generelt i foreningen, KFUM og KFUK i Odense!**

## Hvordan bliver jeg medlem, og hvad bliver jeg medlem af?

Som ordinært medlem af KFUM og KFUK i Odense er du en del af en forening med flere forskellige aktiviteter for børn og unge - herunder Fællesklang Odense. Du er velkommen til at deltage i alle de aktiviteter, der passer til din aldersgruppe! Foruden medlemskabet af KFUM og KFUK i Odense er du også en del af landsbevægelsen, KFUM og KFUK i Danmark, samt verdensbevægelserne, YMCA og YWCA.

**Du kan læse generelt om medlemskab her:** <https://www.kfum-kfuk.dk/info/bliv-medlem/>

**Du indmelder dig i KFUM og KFUK i Odense ved at udfylde blanketten på følgende link:**

<https://medlem.kfum-kfuk.dk/member/signup/130800>

**NB!** Vælg ”Jeg ønsker almindeligt medlemskab” i blanketten. Velkomstmedlemskabet er IKKE adgangsgivende til KFUM og KFUK i Odenses medlemsaktiviteter.

**Priser – Halvårligt medlemskab (halvårlig kontingentopkrævning) – NYT!**

- Ordinært medlemskab for dig under 30 år: Kr. 150 for et halvt års medlemskab.
- Ordinært medlemskab for dig over 30 år: Kr. 300 for et halvt års medlemskab.

**NB!** Ordinære medlemskaber fortsætter automatisk med halvårlige kontingentopkrævninger i 1. og 3. kvartal. Alle medlemskaber gælder fra indmeldelsesdato i indeværende halvår til og med kontingentopkrævning i 2. halvår. Man betaler altså kun for ét halvår ad gangen, hvilket matcher Fællesklang Odenses sæsoner. Som medlem bedes du via dit medlemslogin vedligeholde dine kontaktoplysninger samt udmelde dig, hvis du ønsker at afslutte dit medlemskab.

### Spørgsmål?

Hvis du har spørgsmål til medlemskab, foreningens samt landsbevægelsens aktiviteter m.m., er du mere end velkommen til at kontakte formand, Mathias Sebastian Rasmussen:

Mobil: 31 69 66 25

E-mail: [formand.odense@kfum-kfuk.dk](mailto:formand.odense@kfum-kfuk.dk)

Du kan læse mere om KFUM og KFUK i Odense her: <https://odense.kfum-kfuk.dk>

Du kan læse mere om KFUM og KFUK i Danmark her: <https://www.kfum-kfuk.dk>

I 2020 omfatter KFUM og KFUK i Odense Fællesklang Odense, Ten Sing Tune, Unge Voksne, Højskolesang, Snak og Æd samt Munkebjerg Senior. Du er velkommen, hvis du er nysgerrig! 😊

**Følg KFUM og KFUK i Odense på sociale medier**

[Facebook](#) – @kfumogkfukiOdense

[Instagram](#) – @kfumogkfukiodense

#kfumkfuk

#ViViOdense

#fællesklangodense